
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze dne 1. října 2019 

Č. j.: 2019/104346/CNB/420 

 

 

Vysvětlení č. 1 
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

 

„Dodávka NTP serveru s příslušenstvím“ 
 

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy dodavatele, které jsou 

uvedeny níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy. 

 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den, 

 

potřebujeme doplňující informace k veřejné zakázce. 

 

1. Naše zařízení podporuje 4 systémy GPS, Gaileo, Glonass a Beidou, ale v jedné chvíli 

mohou být spuštěny pouze 2 systémy, záleží na uživateli. Předpokládám, že o toto se 

zadavateli jedná, pokud ne prosím o bližší informace. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Zadavatel požaduje aktivní 3 satelitní systémy a musí být umožněno na zařízení jejich 

spuštění najednou. Dva  satelitní systémy jsou zadavatelem předepsané (GPS a Galileo) a 

třetí povinný satelitní systém si dodavatel může vybrat mezi několika jinými existujícími 

satelitními systémy na trhu. 

 

Dotaz č. 2: 

 

2.Naše zařízení momentálně nepodporuje informaci o chybovém hlášení, můžeme se zavázat 

k dodání této služby v rámci aktualizace firmware do jednoho měsíce od podpisu smlouvy. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Dodavatel musí zadavateli nabídnout ve své nabídce NTP server s příslušenstvím, který bude 

splňovat všechny technické podmínky stanovené zadavatelem v příloze č. 2 návrhu smlouvy, 

který tvoří přílohu č. 1 poptávky a tento NTP server s příslušenstvím bude dodavatel také po 

podpisu smlouvy zavázán zadavateli dodat.  

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

Pokud dodavatel nabídne zadavateli v nabídce NTP server s příslušenstvím, který nebude 

splňovat podmínky stanovené v poptávce, může být tento dodavatel vyloučen 

z poptávkového řízení pro nesplnění podmínek poptávky.   

 

Dodavatel by tak měl zvolit NTP server s příslušenstvím, který bude splňovat všechny 

podmínky stanovené v poptávce a tento v nabídce nabídnout zadavateli.  

 

Zadavatel musí mít již na základě údajů uvedených v nabídce na jisto postaveno, že 

dodavatelem nabízený NTP server s příslušenstvím vyhovuje všem podmínkám poptávky.  

 

Zadavatel tedy nebude přistupovat ke změně podmínek poptávky ve vztahu k požadavku na 

zasílání informací o chybových hlášeních, proto dodavatelem nabízený NTP server 

s příslušenstvím musí ke dni podání nabídky splňovat mimo jiné i zadavatelem požadovanou 

funkční vlastnost na zasílání informací o chybových hlášeních. 

 

 

S pozdravem 
 

 

  JUDr. Jan Mayer 
 ředitel odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 

 

 
 

 

  

 


		2019-10-02T14:02:06+0200




